



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в постановление Думы Ставропольского края от 14 декабря 2017 года № 844-VI ДСК "О создании лесопаркового зеленого пояса города Ставрополя и о его площади"

На основании протокола общественных слушаний Общественной палаты Ставропольского края от 06.03.2018 о рассмотрении ходатайства администрации города Ставрополя о включении в лесопарковый зеленый пояс города Ставрополя дополнительных территорий, обращения администрации города Ставрополя об изменении площади лесопаркового зеленого пояса города Ставрополя и в соответствии со статьями 62¹ – 62⁵ Федерального закона от 10 января 2002 года № 7-ФЗ "Об охране окружающей среды" Дума Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Думы Ставропольского края от 14 декабря 2017 года № 844-VI ДСК "О создании лесопаркового зеленого пояса города Ставрополя и о его площади" следующие изменения:

- 1) в пункте 1:
 - а) слова "площадью 4155,7606 га" заменить словами "площадью 4293,5555 га";
 - б) подпункт 1 признать утратившим силу;
 - в) подпункт 5 признать утратившим силу;
 - г) в подпункте 178 цифры "32,9241" заменить цифрами "30,2648";
 - д) в подпункте 179 цифры "1,2300" заменить цифрами "1,0401";
 - е) в подпункте 180 цифры "21,5907" заменить цифрами "20,1954";
 - ж) подпункт 195 признать утратившим силу;
- з) дополнить подпунктом 221 следующего содержания:

"221. Ставропольский край, г. Ставрополь, 12,0000 26:12:000000:8034";
урочище "Мамайская лесная дача"
- и) дополнить подпунктом 222 следующего содержания:

"222. Ставропольский край, г. Ставрополь, 1,7296 26:12:010906:139";
ул. Ленина, 478 (территория ботанического сада)
- к) дополнить подпунктом 223 следующего содержания:

"223. Ставропольский край, г. Ставрополь, 96,4194 26:12:010906:140";
ул. Ленина, 478 (территория ботанического сада)

л) дополнить подпунктом 224 следующего содержания:

"224. Ставропольский край, г. Ставрополь, 34,6302 26:12:010906:141";
ул. Ленина, 478 (территория ботани-
ческого сада)

м) дополнить подпунктом 225 следующего содержания:

"225. Ставропольский край, г. Ставрополь, 3,1278 26:12:000000:7735";
Ртищева дача (часть территории па-
мятника истории и культуры)

н) дополнить подпунктом 226 следующего содержания:

"226. Ставропольский край, г. Ставрополь, 1,0000 26:12:021408:217";
ул. Вавилова, 40-б (под устройство
комплекса для занятий пожарно-при-
кладным спортом)

2) пункт 2 признать утратившим силу;

3) пункт 3 признать утратившим силу.

Председатель Думы
Ставропольского края



Г.В. Ягубов

г. Ставрополь
27 июня 2019 года
№ 1491-VI ДСК